
FORMULARUL OFERTET (F3.1)

Data depunerii ofertei: 06.12.2019
P ro. 

"d 
u ra d e ac h i, i t i e 

---N 
r, fz t o t szo o

Anunt de participare nr.:
Catre: Primaria or. Vadul lui Voda
S.R.L "Alim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate gi nu existd rczervdri fa{d de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. ----------.

b) S.R.L "Alim-Total" se angajeazl,sdfiirnizezelpresteze,in conformitate cu documentele de
atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:

, 177304.77 lei
d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:

200678.15lei

^ 
e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind

cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2., va rdmine obligatorie gi va putea
fi acceptatd in orice mor4qf pipdlg.gxpirarea acestei perioade;

0 In cazul argibthrii fr.e.1bry9eigferte, S.R.L "Alim-Total" se angajeazd sd oblind o Garan{ie
de'bund execu{ie in conforfritdte ''cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de
achizilie publicd.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art74 din Legea nr.131 din
03.07.2015 privind achizitii publice. d

h) CompjUia semnatard, afiliafii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
din contract, nu au fost declarate neeligibileinbazaprevederilor legislatiei

r cu incidenld in domeniul achiziliilor publice.

istrator

"Alim-Total'o
Adresa: or. Chisinau,str.Voluntarilor 15
Data: 06.12.2019


		2019-12-06T07:52:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




